FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL N. 01/COREMU/UNIR/2020

RETIFICAÇÃO - CANDIDATOS APTOS À REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL E DEFESA DE
MEMORIAL

A Comissão do Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital n.º
01/COREMU/UNIR/2020, nomeada pela PORTARIA Nº 51/2020/NUSAU/UNIR, no uso de suas
atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO dos candidatos aptos à realização da prova oral e defesa de
memorial (terceira etapa do Processo Seletivo), indicação das bancas, datas e horários:

BANCAS E DATAS Inscrição Horário

ADRIANA DIAS SILVA E GEYSA MALAQUIAS

Data: 08/12/2020

5299 8:30h
5300 08:50
5333 09:10
5337 09:30
5338 09:50
5148 10:10

ALDRIN PINHEIRO E KÁTIA FERNANDA

Data: 09/12/2020

5355 8:30h
5356 08:50
5360 09:10
5363 09:30
5374 09:50
5253 10:10

JANNE MONTEIRO E VALÉRIA RODRIGUES

Data: 10/12/2020

5378 8:30h
5380 08:50
5382 09:10
5386 09:30
5390 09:50

EDSON FARIAS E PAULO CALHEIROS

Data: 11/12/2020

5391 8:30h
5393 08:50
5398 09:10
5399 09:30
5408 09:50
5351 10:10

Porto Velho, 05 de dezembro de 2020

ALDRIN DE SOUSA PINHEIRO
MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
PORTARIA Nº 51/2020/NUSAU/UNIR